



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.27.03.2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę niesterylnych obłożeń jednorazowych**. Znak sprawy **ZP-2200- 11/17**

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.1 pokrycia na kozetkę w rolce o nawoju 50mb?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.1 pokrycia na kozetkę w rolce z perforacją co 37cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.1 pokrycia na kozetkę w kolorze fioletowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.2 podkładu z włókniny o gramaturze min.25g/m2 lub 30g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.3 podkładu w opakowaniu maksymalnie 25szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki sposób pakowania.

6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 1 poz.5 podkładu z wkładem z chłonnej pulpy podobnie jak w poz.4?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 1 poz.6 ubrania z włókniny typu SMS o gramaturze 30g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia – vide Rozdz. V pkt. b1.

Pakiet nr 1

Pozycja nr 1

Pytanie 9.

Prosimy o dopuszczenie podkładów o długości rolki 50mb z możliwością przeliczenia ilości rolek na 972 sztuki.



SK

SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC
UL. SZPITALNA 1

W

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

W

S

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
68 347 000,00 ZŁ

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10.

Prosimy o wyodrębnienie z pakietu 1 pozycji nr 1 w osobny pakiet.

Jesteśmy firmą higieniczną i zajmujemy się bezpośrednio dystrybucją podkładów ochronnych w rolce przez co możemy zaoferować lepszy jakościowo towar po niższej cenie co umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela do odrębnego Pakietu nr 4 poz. 1 (z Pakietu nr 1) i dokonuje odpowiedniej modyfikacji SIWZ Załącznik do Wyjaśnień.

Pytanie 11.

Prosimy o połączenie w jeden pakiet pozycji nr 1 z pakietu nr 1 i pozycji nr 1 pakietu nr 2 – pokrycia na kozetkę nieprzemakalne, ze względu na analogię produktów jako podkładów bibułowo-foliowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ z uwzględnieniem modyfikacji.

Pakiet nr 2

Pytanie 12.

Prosimy o dopuszczenie podkładów wykonanych z jednej warstwy chłonnej celulozy i warstwy folii, prześcieradła doskonale spełniają swoją funkcję ochronną.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13.

Czy możemy zaoferować podkłady o szerokości rolki 50-51cm oraz o długości rolki 50mb z możliwością przeliczenia na 160 rolek ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w w/w pozycji z Pakietu nr 1. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli na złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego pod względem ilościowym i jakościowym.

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na Pytanie 10 - Zamawiający wydziela do odrębnego Pakietu nr 4 poz. 1 (z Pakietu nr 1) i dokonuje odpowiedniej modyfikacji SIWZ Załącznik do Wyjaśnień.

Pytanie 15

Pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego higienicznego podkładu ochronnego o szerokości 50 cm, z perforacją ułatwiającą odrywanie co 50 cm, wykonanego z jednej warstwy bibuły oraz jednej warstwy folii. Podkład o długości rolki 50mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 972 rolek.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pakiet nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego higienicznego podkładu ochronnego o szerokości 50 cm, perforacji 50 cm, długości rolki 50 m (po 100 sztuk na rolce) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 160 rolek. Podkład zawiera jedną warstwę bibuły oraz dodatkową warstwę folii zabezpieczającą przed przemakaniem.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maty na podłogę, o dużej wchłaniałości płynów, z możliwością przytwierdzania do podłogi, o wymiarach 81 (+/-1) cm na 121cm (+/-1).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. Wykonawca nie określił pojęcia „dużej wchłaniałości”.

Pytanie 18

Pakiet nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji jednorazowego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonanego z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wchłaniałość 4000 ml. Produkt spełniający normę EN 13795.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pakiet 1 , pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści pokrycie na kozetkę na rolce o wymiarach szerokość 50 cm x 50 mb z przeliczeniem ilości z perforacją co 38 cm, spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 1 , pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny polipropylenowej o gramaturze 28g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Pakiet 2 , pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o wymiarach 50 cm x 50m, z perforacją co 38 cm, zawierający jedną warstwę bibuły i jedną warstwę folii?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Pakiet 3, Poz.2

Prosimy o dopuszczenie podkładu o wymiarach 100x225cm, przeciwoślizgowego, 5-cio warstwowego, zintegrowanego wielopunktowo na całej powierzchni chłonnej, bez przeszyć, samo wygładzającego się, zapobiegającego przesuwaniu się warstwy zewnętrznej względem rdzenia; wykonanego z włókniny polipropylenowej, wysokochłonnej polimerowej warstwy środkowej i spodniej pełnobarierowej teksturowanej folii polietylenowej, zabezpieczającej przed przesuwaniem się i ślizganiem podkładu po powierzchni. Odprowadzającego wilgoć min. 45 mm w czasie 60s zgodnie z ISO 9073-6 o wskaźniku chłonności 2650%.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ – brak informacji o możliwości przenoszenia pacjenta/udźwigu.

Pytanie 23

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści chustę wykonaną z włókniny o gramaturze 36g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny 50cm x 50cm x 80szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład na stół operacyjny w rozmiarze 210x80cm w warstwę chłonną w rozmiarze 200x60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 26

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego wykonanego z włókniny typu SMMS.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę 45-50cm x 60-80cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

Z up. Zaczeka

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PURTICZNYCH

Ela Kwasińska
mgr Ela Kwasińska

